WOJEWODZTWO
SWIETOKRZYSKIE

Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez
dla Swietokrzyskiego - Polska Unig Europejska

Numer postepowania: KB.271.1.2024.WP

Osiek, dn.14.05.2024r.

INFORMACJA nr 1
dla Wykonawcow

dot. postepowania o nazwie: ,Zakup trzech samochodéw ratowniczo-gasniczych "

Zamawiajgcy dziatajac na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamdéwien
publicznych (Dz. U.z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, ze w trakcie eksploatacji pojazdu naturalnemu zuzyciu ulegaja réznego rodzaju
materiaty eksploatacyjne w tym m.in. opony, paliwo i akumulatory i w zwigzku z tym nie podlegajg one
okresowej wymianie na koszt Wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, by koszty przegladéw gwarancyjnych ponoszone byty przez
Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie przewidywanych kar umownych do powszechnie stosowanego
poziomu, tj.:

a) 0,05% wartosci brutto umowy z tytutu zwtoki w dostawie za kazdy dzien zwtoki,

b) 10 % wartosci brutto przedmiotu umowy z tytutu odstgpienia od umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4:

Dotyczy cze$ci 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez ogranicznika maksymalnej
predkosci (zgodnie z 2.6 OPZ), jednak z wpisem na $wiadectwie dopuszczenia: Predko$¢ maksymalna: 97
km/h? '

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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